

Sławno, powiat

Bezpłatne porady specjalistów dla mieszkańców

Mieszkańcy naszego powiatu mogą udać się na bezpłatne porady radcy prawnego. Istotną nowością niespotykaną szerzej w naszym regionie jest dodatkowo fakt, że będzie można skorzystać ze wsparcia psychologa.

Wszystko odbywa się w ramach poradnictwa specjalistycznego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sławnie. Przedstawiciele tej placówki uruchomili dyżur radcy prawnego oraz psychologa dla osób potrzebujących pomocy z terenu powiatu sławieńskiego. Ze wsparcia specjalistów może skorzystać każdy mieszkaniec powiatu bez względu na swoją sytuację materialną. Spotkania z psychologiem mają charakter indywidualnej konsultacji psychologicznej. Będą odbywać się w siedzibie PCPR przy ul. Sempołowskiej 2a w pokoju nr 1. w godzinach od 15.45 do 18.45 w dniach: 29 stycznia, 12 lutego, 4 marca, 1 kwietnia, 6 maja, 3 czerw-



ca, 1 lipca, 19 sierpnia, 9 września, 7 października, 4 listopada i 2 grudnia.

Jeśli chodzi o konsultacje prawnicze, to będą udzielane w pokoju 63 w godzinach od 9.00 do 13.00.

Spotkania z prawnikiem będą odbywać się również o wyznaczonych datach: 29 stycznia, 5 lutego, 4 marca, 3 kwietnia, 6 maja, 3 czerwca, 1 lipca, 5 sierpnia, 2 września, 7 października, 4 listopada, 2 grudnia.

Więcej informacji na temat udzielanych konsultacji

udziela pracownik Centrum pod nr tel. 59 810 64 01, e-mail: sekretariat@pcprslawno.pl.

Zwracamy uwagę na fakt, że oprócz powyższych terminów, mieszkańcy gminy Sławno mogą skorzystać z porad radcy prawnego w każdy drugi i czwarty wtorek miesiąca w godzinach od 15.30 do 17.30 w pokoju nr 8 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie, ul. Gdańska 18a.

tekst Zbigniew Dorawa

Sławno

Nasze dziedzice i pastorałka



W styczniowe popołudnie na wspólnym koładowaniu spotkali się II IKS „Wiarusy” i VII KI „Sami Swoi”.

Od wielu lat te uroczyste zbiórki przygotowują seniorzy kręgu "Wiarusy". Za każdym razem jest to niepowtarzalne przeżycie, mocno związane ze szczególną bożonarodzeniową atmosferą. W tym roku myślą przewodnią spotkania było podkreślenie tego, że my jako chrześcijanie, Polacy odpowiadamy za

z 142
słów
jelski
kołed
XVII
czasu
kultu
ponac
Gosp
„Wia
tę uro
ny pr
wadz
- hm.
pie na
pows

**DYŻURY
APTEK**

REKLAMA

SPRZEDAM